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Plan revizyonu; Antalya İli, Kepez İlçesi, Çankaya, Göçerler ve Yavuz Selim Mahallelerinde yer 
alan park alanı, spor alanı ile konut alanlarını kapsamaktadır (Bkz: Resim 1, 2, ve 3).

 
Resim 1: Uydu Görüntüsü       

Resim 2: Mevcut 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı

Resim 3: Mevcut 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planı
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Çankaya ve Yavuz Selim Mahallelerinde yer alan ve mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 155488.654 
m²  yüzölçüme  sahip  kadastro  parsellerinin  park  alanından  çıkartılarak  konut,  ticaret  vb.  olarak 
planlanması ve imar uygulaması yapılması yönünde Antalya Defterdarlığı’nın talebi üzerine bir çalışma 
başlatılmıştır.  Buna göre 1/1000 ölçekli  uygulama imar planında istenilen değişikliğe uygun olacak 
biçimde bir revizyon taslağı hazırlanmıştır (Bkz: Resim 4). 

Resim 4: Öneri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu Taslağı
Ancak  1/1000  ölçekli  uygulama  imar  planında  istenilen  değişikliklerin  yapılabilmesi  için 

öncelikle  1/25000  ölçekli  nazım  imar  planının  ve  sonrasında  1/5000  ölçekli  nazım  imar  planının 
değiştirilmesi gerekmektedir.

Resim 5: Öneri 1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planı
Bu gerekçeler doğrultusunda hazırlanan 1/25000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı revizyon taslağına uygun olacak biçimde; 
Göçerler Mahallesinin orta  kesiminde Şehir  Hastanesinin güneyinde yer alan konut alanları  

park alanına, alt ölçekli planı ile farklılık oluşturan batı ve doğudaki park alanları ise konut alanına 
dönüştürülmüş,

Çankaya Mahallesinde yer alan spor alanı ve çevresi yeniden düzenlenerek park alanı ve spor 
alanı olarak yeniden düzenlenmiş,

Yine Çankaya Mahallesinin güney batı  kesiminde yer alan Sosyal  Alt  Yapı  Alanının güney-
batısında bulunan park alanları konut alanı olarak yeniden düzenlenmiş,
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Ve Yavuz Selim Mahallesinin kuzey kesimlerinde yer alan park alanları ise konut alanları olarak 
yeniden düzenlenmiştir (Bkz: Resim 5).

Bu değişiklikler  sonucunda yeni  eklenen  konut  alanlarının  ihtiyacı  olan  ve  plan  üzerindeki 
toplam park alanlarının yüzölçümü artırılmış ve Defterdarlığın talebi olan fonksiyon alanları ayrılmıştır.

Bu  plan  değişikliği  kapsamında  3194  sayılı  İmar  Kanunu  ve  ilgili  yönetmelikleri,  Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği ile bütüncül planında plan hükümleri geçerli olacaktır.
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